## CONSIGLIO DELL'ORDINE DEGLI AVVOCATI DI LAGONEGRO

# DELIBERAZIONE n. 218 del 20 Giugno 2018

L'anno Duemiladiciotto, il giorno venti del mese di Giugno in Lagonegro (PZ), nella sede dell'Ordine Forense sita al primo piano del Palazzo di Giustizia, si è riunito il Consiglio dell'Ordine degli Avvocati, composto dai sigg:

1) Avv. Gerardo	CAPPELLI	Presidente
2) Avv. Corrado	CERBINO	Consigliere Segretario
3) Avv. Vincenzo	VICECONTE	Consigliere Tesoriere
4) Avv. Katia	DI PALMA	Consigliere
5) Avv. Antonio	RIENZO	Consigliere
6) Avv. Sebastiano	TANZOLA	Consigliere
7) Avv. Luigi	PAPALEO	Consigliere
8) Avv. Carmela	CORONATO	Consigliere
9) Avv. Mariele	SPERANZA	Consigliere
10) Avv. Luciana	MORELLI	Consigliere
11) Avv. Michele	MARCONE	Consigliere

Assume la Presidenza l'Avv. Gerardo Cappelli, assistito dal Consigliere Segretario avv. Corrado Cerbino.

Risultano assenti gli avvocati Vincenzo Viceconte, Luigi Papaleo e Mariele Speranza.

#### IL PRESIDENTE

constatato che i presenti sono in numero legale per la validità della seduta, la dichiara aperta e riferisce che l'Organismo Congressuale Forense ha proclamato l'astensione dalle udienze per il giorno 26 giugno 2018.

A questo punto propone ai presenti di far proprio il deliberato dell'OCF (del quale dà lettura) aderendo alla protesta e all' astensione dalle udienze.

## IL CONSIGLIO

udita la relazione;

condividendola integralmente,

### DELIBERA

di far proprio il deliberato dell'Organismo Congressuale Forense in ordine alla proclamazione dell'astensione dalle udienze per il giorno 26 giugno 2018 e per i motivi esposti nel detto deliberato.

Manda al Presidente per la comunicazione della presente delibera alle Autorità indicate dall' art. 2 del codice di autoregolamentazione pubblicato sulla G.U. n. 3 del 4.1.2008.

Manda al Consigliere Segretario per l'avviso agli Iscritti mediante pubblicazione sul sito dell'Ordine e mediante posta elettronica certificata.

Il Consigliere Segretario

Il Presidente

f.to avv. Corrado Cerbino

f.to avv. Gerardo Cappelli

Il Presidente Avv. Gerardo CAPPELLI

COPIA CONFORME